PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  21.05.2025г.

                                  № 14/48
ст-ца Новолеушковская

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Новолеушковского сельского поселения
Тупиковой Татьяны Васильевны
В соответствии с  пунктом 1 части 6 статьи 25 Устава Новолеушковского сельского поселения,  Совет  Новолеушковского  сельского поселения                р е ш и л:

1. Считать полномочия депутата Совета Новолеушковского  сельского поселения Тупиковой Татьяны Васильевны  досрочно прекращенными (в связи со смертью).

          2. Считать Совет Новолеушковского сельского поселения в составе 19 избранных депутатов правомочными осуществлять полномочия представительного органа Новолеушковского сельского поселения.

3.  Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Павловского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, миграции и межнациональным отношениям (Ралко).
5. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 мая 2025 года.
Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                         Д.В.Садько
Председатель Совета Новолеушковского

сельского поселения

Павловского района
Т.И.Курасова